
 

Delta Toric & Delta 6 Toric 

 
 
Charakteristika 
 
Soustružené torické kontaktní čočky s vysokým rozsahem volitelých parametrů. Díky 
individuální výrobě je možné dosáhnout parametrů čočky tak, aby byl zákazník co 
nejvíce spokojen. 
 
 
 
Delta a Delta 6 – čočky, které nabízí: 

 

Snadnou manipulaci - výbornou toleranci 

Široká variabilita parametrů - pohodlí při nošení 

Vysokou optickou kvalitu - možnost výběru materiálu čočky 

 
 
Čočka Delta Toric Delta 6 Toric 

Materiál 
GMAdvance 49 % 
HEMA 42 % 

Definitive DK 60 SIHY 74% 
HEMA-NVP 67% 

Průměr Ø 14,50* Ø 14,50* 

Rádius 8,00 až 9,60 mm (po 0,10 mm) 8,00 až 9,60 mm (po 0,10 mm) 

Centrální tloušťka 0,10 mm při -5,00 D 0,10 mm při -5,00 D 

Dioptrie + 25,00 až -30,00 (po 0,25 D) + 25,00 až -30,00 (po 0,25 D) 

Cylindr až -12,00 D (po 0,25 D) až -12,00 D (po 0,25 D) 

Osa 5° až 180° (po 1°) 5° až 180° (po 1°) 

 
 
 
 
 

 

* jiné průměry jsou možné v rozmezí od 13,00 do 16,00 mm. Nedoporučuje se ale průměr menší 

než 13,50 mm. U materiálů GMAdvance je možný průměr jen do 14,90 mm. U materiálů s 

vyšším obsahem vody je možný průměr 16,00 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WILENS s.r.o.   www.wilens.cz   
Tyršova 45, 339 01  Klatovy, info@wilens.cz  Datum poslední revize: 28.11.2018 



2 

tel./fax:  +420 376 317 498, 376 317 484 nebo 605 198 819 katalogove-listy-Delta-a-Delta-6-Toric.doc 

EYEART - výhradní zastoupení pro ČR 


